

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta Alfamed Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Via E. Loni s.n. - 09047 Selargius (CA)									
		Tel. 070/531759 - fax 070/5489120									
		P.I. 02160200925									
		offerta del 07/05/07									
CIG 0010677AED	LOTTO 28	Trocar calibro 12 mm, con riduttore incorporato, punta a lama piatta e sistema di protezione della punta, lunghezza cannula mm 100	Purple Surgical	PS3512	160	€ 60,20	€ 9.632,00	20%	€ 1.926,40	€ 11.558,40	10 pz. x 4 box = 40 pz.
CIG 00106948F5	LOTTO 34	Trocar calibro 5 mm, lunghezza cannula 70 mm, con valvola che minimizza le perdite di gas durante la sutura extracorporea	Purple Surgical	PS3305	200	€ 34,21	€ 6.842,00	20%	€ 1.368,40	€ 8.210,40	10 pz. x 4 box = 40 pz.
CIG 00107306AB	LOTTO 50	Filtri per fumi laparoscopici, sterili, monouso, completi di tubo di raccordo	Purple Surgical	PS3604	100	€ 15,00	€ 1.500,00	20%	€ 300,00	€ 1.800,00	25 p.
							Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
							Importo fornitura annuale	€ 17.974,00	€ 3.594,80	€ 21.568,80	
							Importo fornitura biennale	€ 35.948,00	€ 7.189,60	€ 43.137,60	

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta Allergan Spa	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Via Salvatore Quasimodo 134/138 - 00144 Roma									
		Tel. 06/590561 - fax 06/50956423									
		P.I. 00892561004									
		offerta Prot. 088.07. HE/DS/ra del 13/04/07									
CIG 0010663F5E	LOTTO 22	Palloncini intragastrici per uso endoscopico	BIB	B-40800	5	€ 810,00	€ 4.050,00	4%	€ 162,00	€4.212,00	1 pz.
		Pinza da presa per rimozione		BRI-92002	5	€ 417,60	€ 2.088,00	20%	€ 417,60	€ 2505,60	1 pz.
		Ago endoscopico per desufflazione		BPI-82002	5	€ 396,90	€ 1.984,50	20%	€ 396,90	€ 2381,40	1 pz.
							Totale IVA esclusa	IVA		Totale IVA inclusa	
							€ 8.122,50	€ 976,50		€ 9.099,00	
							€ 16.245,00	€ 1.953,00		€ 18.198,00	

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta Cardiomed Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Via Palestrina 84 - 09129 Cagliari									
		Tel. 070/401299 - fax 070/400181									
		P.I. 01709600926									
		offerta del 09/05/07									
CIG 0010621CB6	LOTTO 1	Aghi di Veress monouso	LaproSurge B.Braun								
		a) lunghezza mm 120		VN120	150	€ 8,00	€ 1.200,00	20%	€ 240,00	€ 1.440,00	25 pz.
		b) lunghezza mm 150		VN150	50	€ 8,00	€ 400,00	20%	€ 80,00	€ 480,00	25pz.
							Totale IVA esclusa	IVA	Totale IVA inclusa		
							€ 1.600,00	€ 320,00	€ 1.920,00		
							€ 3.200,00	€ 640,00	€ 3.840,00		

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta Johnson & Johnson Medical Spa	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Via del Mare 56 - 00040 Pratica di Mare - Pomezia (RM)									
		Tel. 06/911941 - fax 06/91194290									
		P.I. 08082461008									
		offerta n. 2704414 del 07/05/07									
CIG 0010623E5C	LOTTO 2	Applicatori di clips in titanio monouso Ø mm 5 precaricato con 15 clips in titanio misura medio/grande		EL5ML	6	€ 200,00	€ 1.200,00	20%	€ 240,00	€ 1.440,00	3 pz.
CIG 00106271AD	LOTTO 4	Applicatori di clips in titanio monouso Ø mm 12 precaricato con 20 clips in titanio misura grande	Ligaclip	ER420	12	€ 205,00	€ 2.460,00	20%	€ 492,00	€ 2.952,00	3 pz.
CIG 0010643EDD	LOTTO 8	Clips per clampaggio vascolare in materiale assorbibile PDS per uso endoscopico ed open			1.200	€ 11,00	€ 13.200,00	20%	€ 2.640,00	€ 15.840,00	
		Ricarica da 10 clips									
		Misura piccola		AP100							6 blister da 10 clips=60 pz.
		Misura media		AP200							6 blister da 10 clips=60 pz.
		Misura medio/grande		AP300							6 blister da 10 clips=60 pz.
		Misura grande		AP400							6 blister da 10 clips=60 pz.
		In sconto merce n°2 applicatori per clips per lapa roscopia e n°2 applicatori per clips per chirurgia open									
CIG 0010648301	LOTTO 12	Pinze portatestina monouso per suturatici circolari meccaniche stelo Ø 10 mm		10AG	12	€ 220,00	€ 2.640,00	20%	€ 528,00	€ 3.168,00	6 pz.
CIG 00106504A7	LOTTO 13	Pinze da presa tipo Babcoch monouso stelo Ø 10 mm	Endopath	10BB	6	€ 200,00	€ 1.200,00	20%	€ 240,00	€ 1.440,00	6 pz.
CIG 0010668382	LOTTO 25	a) Suturatrice curva tipo "taglia e cuci"	Countour		30	€ 570,00	€ 17.100,00	20%	€ 3.420,00	€ 20.520,00	
		tessuti standard - blu		CS40B							3 pz.
		tessuti spessi - verde		CS40G							3 pz.
		b) Ricariche codice colore per tessuti standard e spessi			54	€ 256,00	€ 13.824,00	20%	€ 2.764,80	€ 16.588,80	
		blu		CR40B							6 pz.
		verdi		CR40G							6 pz.
CIG 0010680D66	LOTTO 29	Trocar calibro 12 mm con riduttore incorporato punta a lama piatta e sistema di protezione della punta - lunghezza mm 150	Xcel	D12XT	42	€ 115,00	€ 4.830,00	20%	€ 966,00	€ 5.796,00	6 pz.
		continua									

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		continua ditta Johnson & Johnson Medical Spa	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
CIG 001071062A	LOTTI 41/42	Dispositivi per rimozione di pezzi anatomici - cannula da 10 mm. con sacchetto ed anello di pretensionamento flessibile in metallo - dimensioni sacchetto cm. 10 x15	Pouch		240	€ 70,00	€ 16.800,00	20%	€ 3.360,00	€ 2.160,00	6 pz.
CIG 001073177E	LOTTO 51	Sistema di accesso in silicone monouso per manipolazioni assistite in laparoscopia	Lap Disc								
		a) piccola		LD111	15	€ 550,00	€ 8.250,00	20%	€ 1.650,00	€ 990,00	3 pz.
		b) media		LD115	18	€ 550,00	€ 9.900,00	20%	€ 1.980,00	€ 11880,00	3 pz.
		c) grande		LD112	9	€ 550,00	€ 4.950,00	20%	€ 990,00	€ 5.940,00	3 pz.
							Totale IVA esclusa	IVA	Totale IVA inclusa		
							€ 96.354,00	€ 19.270,80	€ 115.624,80		
							€ 192.708,00	€ 38.541,60	€ 231.249,60		

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta M.D. M. Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Zona Industriale Predda Niedda - Strada n. 28 - 07100 Sassari									
		Tel. 079/260333 - fax 079/261215									
		P.I. 02097290924									
		offerta del 12/05/07									
CIG 0010653720	LOTTO 16	Catetere per trattamento del cistoma ovarico monouso, doppio palloncino:	H.S. Mod. Sand Balloon								
		a) diametro esterno mm. 5,5 – lunghezza mm 300 – ago con diametro interno mm 2,3		55300	10	€ 175,00	€ 1.750,00	20%	€ 350,00	€ 2.10,00	1 pz.
		b) diametro esterno mm. 7,5 – lunghezza mm 250 – ago con diametro interno mm 3,1		75250	10	€ 175,00	€ 1.750,00	20%	€ 350,00	€ 2.10,00	1 pz.
CIG 00106558C6	LOTTO 17	Forbici monouso curva stelo calibro mm 5 lama da 17 mm	Vectec	C5330	125	€ 73,46	€ 9.182,50	20%	€ 1.83650	€ 11.019,00	25 pz.
CIG 0010656999	LOTTO 18	Forbici monouso curva stelo calibro mm 5 lama da 12 mm	Vectec	T5330	100	€ 73,46	€ 7.346,00	20%	€ 1.46920	€ 8.815,20	25 pz.
CIG 0010675947	LOTTO 27	Trocar con protezione della punta con riduttore da mm 5 incorporato lunghezza cannula mm 100	Applied		180	€ 76,50	€ 13.770,00	20%	€ 2.754,00	€ 16.524,00	6 pz.
		11 mm		C0658							
		12 mm		CA659							
CIG 00106894D6 - CIG 0010699D14 - CIG 0010703065	LOTTI 31/37/39	Trocar con visione ottica e punta dilatante senza lama - calibro 12 lunghezza cannula mm 100	Applied	C0128	150	€ 115,09	€ 17.263,50	20%	€ 3.482,70	€ 20.716,20	6 pz.
CIG 001069167C	LOTTO 32	Trocar con protezione della punta calibro 5 mm, lunghezza cannula mm 100	Applied	C0522	402	€ 61,20	€24.602,40	20%	€ 4.920,48	€ 29.522,88	6 pz.
CIG 00106959C8	LOTTO 35	Trocar con cannula trasparente riduttore incorporato otturatore senza lama con lente conica - calibro 5 lunghezza cannula mm 100	Applied	C0104	84	€ 97,41	€ 8.182,44	20%	€ 1.636,40	€ 9.818,93	6 pz.
							Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
							€ 83.846,84		€ 16.769,37	€ 100.616,21	
							€ 167.693,68		€ 33.538,74	€ 201.232,42	

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta Medacta Italia Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Via G. Stephenson 94 - 20157 Milano									
		Tel. 02/390181 - fax 02/39018324									
		P.I. 12259760150									
		offerta rif. UG/MC/mc/G 22/07 del 24/04/07									
CIG 0010644FBO - CIG 001064722E	LOTTI 9/11	Pinza da presa monouso da 5 mm di Ø		13-1323DDRHR	12	€ 104,00	€ 1.248,00	20%	€ 249,60	€ 1.497,60	6 pz.
CIG 001065264D	LOTTO 15	Catetere per colangiografia laparoscopica monouso		8008102	20	€ 33,57	€ 671,40	20%	€ 134,28	€ 805,68	5 pz.
							Totale IVA esclusa	IVA	Totale IVA inclusa		
							Importo fornitura annuale	€ 1.919,40	€ 383,88	€ 2.303,28	
							Importo fornitura biennale	€ 3.838,80	€ 767,76	€ 4.606,56	

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta Medical Spa	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Viale Porto Torres 64 - 07100 Sassari									
		Tel. 079/2675033 - fax 079/2675042									
		P.I. 00268210903									
		offerta Prot. 11 del 09/05/07									
CIG 0010732851	LOTTO 52	Telo in polietilene di 90x90 cm con foro centrale	Marca 3M		80	€ 14,50	€ 1.160,00	20%	€ 232,00	€ 1.392,00	
		con anello da 13 cm	1073								40 pz.
		con anello da 9,5 cm	1077								40 pz.
							Totale IVA esclusa	IVA	Totale IVA inclusa		
							€ 1.160,00	€ 232,00	€ 1.392,00		
							€ 2.320,00	€ 464,00	€ 2.784,00		

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta Prodifarm Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Piazza Boiardo 34 Loc. Su Planu - 09047 Selargius (CA)									
		Tel. 070/5436605 - fax 070/541602									
		P.I. 00268210903									
		offerta Prot. 216/mgt del 30/04/07									
		Forbici per sistema Ultracisione/Harmonic GEN 300									
CIG 0010657A6C	LOTTO 19	Monouso coagulante con lama curva stelo rotante da 5 mm lunghezza 23 cm	Originale Ethicon Endo Surgery	ACE23P	12	€ 724,50	€ 8.694,00	20%	€ 1.738,80	€ 0.432,80	6 pz.
CIG 0010661DB8	LOTTO 20	Monouso coagulante con lama curva stelo rotante da 5 mm lunghezza 36 cm	Originale Ethicon Endo Surgery	ACE36P	12	€ 786,50	€ 9.438,00	20%	€ 1.887,60	€ 1.325,60	6 pz.
CIG 0010662E8B	LOTTO 21	Monouso coagulante con lama curva stelo rotante da 5 mm lunghezza 14 cm	Originale Ethicon Endo Surgery	ACE14S	12	€ 724,50	€ 8.694,00	20%	€ 1.738,80	€ 0.432,80	6 pz.
							Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
							€ 26.826,00		€ 5.365,20	€ 32.191,20	
							€ 53.652,00		€ 10.730,40	€ 64.382,40	

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta Sanifarm Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Viale Monastir 126/A - 09122 Cagliari									
		tel. 070/288350 - fax 070/282339									
		P.I. 00288550924									
		Offerta del 19/04/07									
CIG 0010718CC2	LOTTO 45	Sacche di estrazione monouso per trocar da 10 mm apertura spazio operativo Ø cm. 6 capienza ml 260	MTP	040164-01	100	€ 48,00	€ 4.800,00	20%	€ 960,00	€ 5.760,00	5 pz.
CIG 0010721F3B	LOTTO 46	Copia di minisacche di estrazione monouso in un unico introduttore per il prelievo di piccoli campioni	MTP	040301-05	50	€ 64,00	€ 3.200,00	20%	€ 640,00	€ 3.840,00	5 pz.
CIG 001072635F	LOTTO 47	Filtri per gas CO2 per apparecchi di insufflazione con flusso di gas fino a 30 litri/minuto	MTP	031122-01	550	€ 7,50	€ 4.125,00	20%	€ 825,00	€ 4.950,00	25 pz.
CIG 0010728505	LOTTO 48	Filtri per gas CO2 per apparecchi di insufflazione con flusso di gas fino a 10 litri/minuto	MTP	031121-01	250	€ 14,67	€ 3.667,50	20%	€ 733,50	€ 4.401,00	10 pz.
CIG 00107295D8	LOTTO 49	Filtri per l'aspirazione e il recupero dei liquidi	MTP	031125-01	130	€ 6,00	€ 780,00	20%	€ 156,00	€ 936,00	10 pz.
CIG 0010735AC	LOTTO 54	Set di tubi monouso per isteroscopia per sistemi di pompe Endomat Storz	MTP	031117-01	150	€ 47,40	€ 7.110,00	20%	€ 1.422,00	€ 8.532,00	10 pz.
CIG 0010737C70	LOTTO 55	Set di tubi monouso per laparoscopia per sistemi di pompe Endomat Storz	MTP	031118-01	220	€ 47,40	€ 10.428,00	20%	€ 2.085,60	€ 12.513,60	10 pz.
CIG 0010738D43	LOTTO 56	Set di tubi monouso per laparoscopia per sistemi di pompe Laparomat Storz	MTP	031159-01	90	€ 49,00	€ 4.410,00	20%	€ 882,00	€ 5.292,00	10 pz.
							Totale IVA esclusa	IVA	Totale IVA inclusa		
							€ 38.520,50	€ 7.704,10	€ 46.224,60		
							€ 77.041,00	€ 15.408,20	€ 92.449,20		

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta SIAD Healthcare Spa	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Via Edison 6 - 20090 Assago (MI)									
		tel. 02/457921 - fax 02/48843380									
		P.I. 00725050157									
		Offerta n. 2007000579 del 04/05/07									
CIG 0010645088	LOTTO 10	Pinza da presa retta monouso, stelo calibro 5 mm lunghezza mm 330	Genicom	533-005-915	6	€ 92,00	€ 552,00	20%	€ 110,40	€ 662,40	6 pz.
CIG 001065157A	LOTTO 14	Dissettore curvo monouso, stelo calibro 5 mm lunghezza mm 330	Genicom	533-005-905	6	€ 93,00	€ 558,00	20%	€ 111,60	€ 669,60	6 pz.
							Totale IVA esclusa	IVA	Totale IVA inclusa		
				Importo fornitura annuale			€ 1.110,00	€ 222,00	€ 1.332,00		
				Importo fornitura biennale			€ 2.220,00	€ 444,00	€ 2.664,00		

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta Teleflex Medical Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Via Torino 5 - 20039 Varedo (MI)									
		tel. 0362/58901 - fax 0362/589040									
		P.I. 06324460150									
		Offerta n. 2007001371 - GC/aa del 24/04/07									
CIG 0010628280	LOTTO 5	a) Applicatori automatico monouso stelo Ø mm 5 precaricati con 15 clips in materiale plastico non assorbibile mis. M/L	Hemo-o-Lok	WK543965	27	€ 132,00	€ 3.564,00	20%	€ 712,80	€ 4.276,80	3 pz.
		b) Dispositivo di rimozione delle clips		WK5444121	2	€ 841,00	€ 1.682,00	20%	€ 336,40	€ 2018,40	1 pz.
CIG 001063369F	LOTTO 6	a) Applicatori poliuso con stelo Ø mm 5 lunghezza 32 cm	Hemo-o-Lok	WK544965	1	€ 1.645,00	€ 1.645,00	20%	€ 329,00	€ 1.974,00	1 pz.
		b) Clips in materiale plastico non assorbibile mis. M/L		WK5444230	168	€ 4,90	€ 823,20	20%	€ 164,64	€ 987,84	14 caricatori a 6 clips= 84 pz.
		c) Dispositivo di rimozione delle clips		WK5444121	1	€ 841,00	€ 841,00	20%	€ 168,20	€ 1.09,20	1 pz.
CIG 0010639B91	LOTTO 7	a) Applicatori poliuso con stelo Ø mm 10, lunghezza 32 cm	Hemo-o-Lok	WK544995	1	€ 1.645,00	€ 1.645,00	20%	€ 329,00	€ 1.974,00	1 pz.
		b) Clips in materiale plastico non assorbibile mis. L		WK5444240	168	€ 5,60	€ 940,80	20%	€ 188,16	€ 1.28,96	14 caricatori a 6 clips= 84 pz.
		c) Dispositivo di rimozione delle clips		WK5444121	1	€ 841,00	€ 841,00	20%	€ 168,20	€ 1.09,20	1 pz.
CIG 0010715A49	LOTTO 44	Sacche di estrazione monouso per trocar da 10 mm, apertura spazio operativo Ø cm. 5 capienza ml 200	Memobag	332800-GR1	100	€ 24,78	€ 2.478,00	20%	€ 495,60	€ 2.973,60	5 pz.
							Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
							€ 14.460,00		€ 2.892,00	€ 17.352,00	
							€ 28.920,00		€ 5.784,00	€ 34.704,00	

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta TE.MO.SA. Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Strada Vicinale Tronconi n. 4 - 07100 Sassari									
		tel.079/210070 - fax 079/212224									
		P.I. 00262380900									
		Offerta n. 12 del 08/05/07									
CIG 00106672AF	LOTTO 24	a) Suturatrice tipo "taglia e cucì" a tripla fila di clips in titanio per ricariche da mm. 30 - 45 - 60 interscambiabili	Tyco Healthcare-Autosuture	Endo GIA Universal 030449	72	€ 245,00	€ 17.640,00	20%	€ 3.528,00	€ 21.168,00	3 pz.
		b) Caricatori articolabili codice colore per tessuti vascolari, standard e spessi			300		€ 73.200,00	20%	€ 14.640,00	€ 87.840,00	
		Endo GIA Roticulator 30 - ricarica da mm. 30				€ 202,00					
		altezza punto mm 2.0	30450								6 pz.
		altezza punto mm 2.5	30451								6 pz.
		altezza punto mm 3.5	30452								6 pz.
		Endo GIA Roticulator 45 - ricarica da mm. 45				€ 210,00					
		altezza punto mm 2.0	30453								6 pz.
		altezza punto mm 2.5	30454								6 pz.
		altezza punto mm 3.5	30455								6 pz.
		altezza punto mm 4.8	30456								6 pz.
		Endo GIA Roticulator 60 - ricarica da mm. 60				€ 244,00					
		altezza punto mm 2.5	30457								6 pz.
		altezza punto mm 3.5	30458								6 pz.
		altezza punto mm 4.8	30459								6 pz.
CIG 00106726CE	LOTTO 26	Suturatrice per applicazione 30 punti elicoidali in titanio ad avanzamento progressivo lunghezza 3,8 mm, Ø mm 4	Tyco Healthcare-Autosuture	Protack 174006	90	€ 250,00	€ 22.500,00	20%	€ 4.500,00	€ 27.000,00	3 pz.
CIG 001068625D	LOTTO 30	Trocar 5-12 mm con riduttore incorporato, punta a lama piatta e sistema di protezione della punta cannula da 100 mm	Tyco Healthcare-Autosuture	Versaport Plus V2179096PF	75	€ 107,00	€ 8.025,00	20%	€ 1.605,00	€ 9.630,00	3 pz.
		Cannula da 100 mm circa		Versaport RPF 5 177091PF	150	€ 29,00	€ 4.350,00	20%	€ 870,00	€ 5.220,00	3 pz.
CIG 0010701EBA	LOTTO 38	Trocar calibro 15 mm, con riduttore, punta a lama piatta con sistema di protezione, lunghezza della cannula di 100 mm	Tyco Healthcare-Autosuture	Versaport RPF 179078P	21	€ 140,00	€ 2.940,00	20%	€ 588,00	€ 3.528,00	3 pz.
CIG 0010714976	LOTTO 43	Dispositivi per rimozione di pezzi anatomici cannula da 15 mm con sacchetto cm. 13x23 e anello di pretensionamento flessibile in metallo	Tyco Healthcare-Autosuture	Endo Catch II 173049	57	€ 100,00	€ 5.700,00	20%	€ 1.140,00	€ 6.840,00	3 pz.
							Totale IVA esclusa	IVA	Totale IVA inclusa		
							€ 134.355,00	€ 26.871,00	€ 161.226,00		
							€ 268.710,00	€ 53.742,00	€ 322.452,00		13

Aggiudicazione procedura aperta fornitura dispositivi per laparoscopia

		Ditta Xanit Srl	Marca/Nome comm.le	Codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	confezione
		Z.I. Predda Niedda Nord Strada n°8 - 07100 Sassari									
		Tel 079/2673021 - fax 079/260152									
		P.I. 01818440909									
		Offerta del 04/05/07									
CIG 0010625007	LOTTO 3 -	Applicatori di clips in titanio automatici monouso misura medio grande Ø mm 10	Conmed	IM530	180	€ 140,26	€ 25.246,80	20%	€ 5.049,36	€30.296,16	6 pz.
							Totale IVA esclusa	IVA	Totale IVA inclusa		
							€ 25.246,80	€ 5.049,36	€ 30.296,16		
							€ 50.493,60	€ 10.098,72	€ 60.592,32		